Philippians 2:8, 9

# Christus factus est

Giambatteo Asola  
(c. 1532-1609)

Soprano

Alto

Tenor

Bass

6

12

Copyright © J.D.W. 2021

18

tem, us - que ad mor - tem, mor - tem au -  
us - que ad mor - tem, mor - tem au -  
- di - ens us-que ad mor - tem, mor - tem au -  
be - di - ens us-que ad mor - tem, mor - tem au -

24

- tem cru - cis, mor - tem au - tem cru -  
- tem cru - cis, mor - tem au - tem cru -  
- tem cru - cis, mor - tem au - tem cru -  
- tem cru - cis, mor - tem au - tem cru -

30

- - cis, mor - - - tem au - tem  
- cis, mor - - - tem au - tem cru - cis, mor -  
- cis, mor - - tem au - tem cru -  
- cis, mor - - tem au - tem cru -

36

cru - - - - cis..

tem au - tem cru - cis.

cis, mor - tem au - tem cru - cis.

cis, mor - tem au - tem cru - cis.

41

Pro - pter quod est De - - us ex - al -

Pro - pter quod est De - - us ex -

Pro - pter quod est De - - us ex - al - ta - vit il - lum,

Pro - pter quod est De - - us ex - al - ta - vit il - lum,

47

ta - vit il - lum, ex - - al - ta - vit il - lum, et de - dit

- al - ta - vit il - lum, ex - - al - ta - vit il - lum, et de - dit

ex - - al - ta - vit il - lum, ex - - al - ta - vit il - lum,

ex - - al - ta - vit il - lum, ex - - al - ta - vit il - lum,

53

il - li no - - men, et de - dit  
il - li no - - men, et de - dit il - li no -  
et de - dit il - li no - - men, et  
et de - dit il - li no - - men,

59

il - - li no - - men, quod  
- - men, et de - dit il - li no - men, quod  
de - dit il - li no - men, et de - dit il - li no - men, quod  
et de - dit il - li no - men, quod

65

est su - per om - ne no - - men, quod  
est su - per om - ne no - men, quod est  
est su - per om - ne no - - men, quod  
est su - per om - ne no - - men, quod

71

Soprano: est su - per om - ne no - men, su-per om - ne no - men.

Alto: su - per om - ne no - men.

Tenor: est su-per om - ne no - men, quod est su-per om-ne no - men.

Bass: est su - per om - ne no - men.